
 

 

    
                                                                

Ai Docenti  
Ai Rappresentanti dei genitori 
Ai Rappresentanti degli studenti 

                                 Al                                                                                                                      Direttore SGA 

All’ Albo di Istituto 

Agli Atti  
Al                                                                                                                                                              Sito web di Istituto 

 

 
OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe. 

 
A parziale modifica e integrazione del Piano Annuale delle Attività degli Organi Collegiali scolastici 
a.s. 2023/2024 prot. n. 4147 del 7/9/2023, sono convocati presso le rispettive sedi i Consigli di Classe 
in composizione di diritto ed elettiva nei giorni 8,10 e 13 maggio 2024 secondo il seguente 
calendario: 
 

Data Ora Liceo Classico Liceo Artistico Liceo Scientifico 

Mercoledì 
8 maggio 2024 

14.30 
15:15 
16:00 
16:45 
17.30 
18:15 

2B 
5B 

4AB 
3A 
5A 
3B 

3A 
3G 
3DF 
5AG 
5F 

 

Venerdì 
10 maggio 2024 

14.30 
15:15 
16:00 
16:45 
17.30 
18:15 
19:00 

 4AG 
4DF 
2B 
2A 
2C 
1A 
1B 

5A 
4A 
3A 
1A 

Lunedì 
13 maggio 2024 

14.30 
15:15 
16:00 
16:45 
17.30 
18:15 

4CS 
3CS 
2CS 
1CS 
1AB 
2A 

  

 
 

Ordine del giorno: 

In composizione di diritto ed elettiva: 
1) andamento didattico-disciplinare della classe; 
2) proposte nuove adozioni libri di testo a.s. 2024/2025; 
3) delibera documento del 15 maggio (solo per le classi quinte e la 4Cs); 
In composizione di diritto: 
4) verifica crediti scolastici degli studenti; 
5) segnalazione alunni con gravi carenze formative e/o elevato numero di assenze. 



 

  

In caso di nuove adozioni, i docenti proponenti avranno cura di compilare, firmare e inviare 
al coordinatore l'apposita scheda, allegata alla presente convocazione, che dovrà essere allegata al 
verbale. 

Il coordinatore di classe avrà cura di registrare l’esito delle riunioni elaborando processo 
verbale, che deve essere inviato. entro tre giorni dalla data di svolgimento della riunione, al 
dirigente scolastico all’indirizzo colucci.giuliana@gmail.com, al prof. Claudione per la pubblicazione 
sul sito all'indirizzo claudione.gianfranco@liceozingarellisacrocuore.edu.it e in forma cartacea, 
debitamente sottoscritto, ai seguenti docenti: prof.ssa Mariangela Bufano per il Liceo Classico, prof. 
Antonio Tummolo per il Liceo Scientifico, prof. Gerardo Amato per il Liceo Artistico.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:colucci.giuliana@gmail.com
mailto:claudione.gianfranco@liceozingarellisacrocuore.edu.it


 

PROPOSTA NUOVA ADOZIONE LIBRO DI TESTO PER L'A.S. _____________ 

DISCIPLINA: _______________________  CLASSE/I _________________ 

 
 

Autore  

Titolo  

Editore  

  Obbligatorio    Consigliato  

 
COMPOSIZIONE DELL’OPERA 

 

Volume/Tomo/Sottotitolo* 

 

ISBN              

Prezzo: € ______________________ 

Volume/Tomo/Sottotitolo* 

 

ISBN             

Prezzo: € ______________________ 

Volume/Tomo/Sottotitolo* 

 

ISBN             

Prezzo: € ______________________ 

Volume/Tomo/Sottotitolo* 

 

ISBN             

Prezzo: € ______________________ 

Volume/Tomo/Sottotitolo* 

* Se l’opera è in volume unico, ripetere il titolo già indicato; se l’opera è suddivisa in più tomi, indicare per ciascuno il relativo sottotitolo. 
 

MOTIVAZIONI DELLA PROPOSTA 
 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 
I DOCENTI PROPONENTI 


