









LICEO CLASSICO "N. ZINGARELLI" - CERIGNOLA | LICEO ARTISTICO "SACRO CUORE" - CERIGNOLA | LICEO SCIENTIFICO "FEDERICO II" - STORNARELLA

Ai Docenti

Ai Rappresentanti dei genitori

Ai Rappresentanti degli studenti

Al Direttore SGA

All' Albo di Istituto

Agli Atti

Al Sito web di Istituto

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe.

A parziale modifica e integrazione del Piano Annuale delle Attività degli Organi Collegiali scolastici a.s. 2023/2024 prot. n. 4147 del 7/9/2023, sono convocati presso le rispettive sedi i Consigli di Classe in composizione di diritto ed elettiva nei giorni **8,10 e 13 maggio 2024** secondo il seguente calendario:

Data	Ora	Liceo Classico	Liceo Artistico	Liceo Scientifico	
	14.30	2B	3A		
	15:15	5B	3G		
Mercoledì	16:00	4AB	3DF		
8 maggio 2024	16:45	3A	5AG		
	17.30	5A	5F		
	18:15	3B			
Venerdì	14.30		4AG	5A	
	15:15		4DF	4A	
	16:00		2B	3A	
10 maggio 2024	16:45		2A	1A	
10 maggio 2024	17.30		2C		
	18:15		1A		
	19:00		1B		
Lunedì 13 maggio 2024	14.30	4CS			
	15:15	3CS			
	16:00	2CS			
	16:45	1CS			
	17.30	1AB			
	18:15	2A			

## Ordine del giorno:

## In composizione di diritto ed elettiva:

- 1) andamento didattico-disciplinare della classe:
- 2) proposte nuove adozioni libri di testo a.s. 2024/2025;
- 3) delibera documento del 15 maggio (solo per le classi quinte e la 4Cs);

## In composizione di diritto:

- 4) verifica crediti scolastici degli studenti;
- 5) segnalazione alunni con gravi carenze formative e/o elevato numero di assenze.

In caso di nuove adozioni, i docenti proponenti avranno cura di compilare, firmare e inviare al coordinatore l'apposita scheda, allegata alla presente convocazione, che dovrà essere allegata al verbale.

Il coordinatore di classe avrà cura di registrare l'esito delle riunioni elaborando processo verbale, che deve essere inviato. **entro tre giorni dalla data di svolgimento della riunione,** al dirigente scolastico all'indirizzo <u>colucci.giuliana@gmail.com</u>, al prof. Claudione per la pubblicazione sul sito all'indirizzo <u>claudione.gianfranco@liceozingarellisacrocuore.edu.it</u> e in forma cartacea, debitamente sottoscritto, ai seguenti docenti: prof.ssa Mariangela Bufano per il Liceo Classico, prof. Antonio Tummolo per il Liceo Scientifico, prof. Gerardo Amato per il Liceo Artistico.



	PROPOSTA DISCIPLIN								
Autore Titolo									
Editore									
☐ Obl	bligatorio				Consigli	ato			
		СОМРО	SIZIONE	DELL'	OPERA				
Volume/T	omo/Sottotitolo*								
ISBN									
Volume/T	omo/Sottotitolo*	_							
ISBN									
Prezzo: €									l .
	omo/Sottotitolo*								
ISBN									
Prezzo: €		 _							
Volume/T	omo/Sottotitolo*								
ISBN									
Prezzo: €	:	 _							
Volume/T	omo/Sottotitolo*								
Se l'opera é	è in volume unico, rip	già indicato; IOTIVAZI					e per ciasc	uno il relat	tivo sottotito

I DOCENTI PROPONENTI